2018年上半年公务员招录笔试、面试和总成绩公布表

根据简章规定，组织开展了笔试、面试工作，并认真履行监督职责。现将报考 沙坪坝区、大渡口区 （单位名称）的 57 名面试人员的各项成绩公布如下：

	招录单位
	招录职位
	考生姓名
	所学专业
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	按职位排序

	沙坪坝区老干部活动中心（参照）
	综合管理
	范益宇
	比较文学与世界文学
	137.5
	84.40 
	75.01
	1

	沙坪坝区老干部活动中心（参照）
	综合管理
	向婷婷
	工程造价
	131.5
	78.40 
	70.81
	2

	沙坪坝区老干部活动中心（参照）
	综合管理
	李青
	广播电视新闻学
	130
	78.60 
	70.44
	3

	沙坪坝区环境行政执法支队（参照）
	环境执法
	李华
	环境工程
	127.5
	84.60 
	72.09
	1

	沙坪坝区环境行政执法支队（参照）
	环境执法
	刘璠玙
	环境工程
	132.5
	80.40 
	71.91
	2

	沙坪坝区环境行政执法支队（参照）
	环境执法
	滕倩炜
	法学
	136
	77.20 
	71.68
	3

	沙坪坝区环境行政执法支队（参照）
	环境执法
	杨杰予
	环境科学
	133
	72.80 
	69.02
	4

	沙坪坝区环境行政执法支队（参照）
	环境执法
	敬山茹
	环境工程
	128.5
	73.60 
	67.99
	5

	沙坪坝区环境行政执法支队（参照）
	环境执法
	杨斯亮
	环境科学
	128.5
	72.40 
	67.51
	6

	沙坪坝区农业水利行政执法大队（参照）
	综合岗位
	陈星蔚
	法学
	128
	77.40 
	69.36
	1

	沙坪坝区农业水利行政执法大队（参照）
	综合岗位
	谭光秀
	法律硕士
	131.5
	72.60 
	68.49
	2

	沙坪坝区农业水利行政执法大队（参照）
	综合岗位
	刘畅
	法律
	131.5
	72.40 
	68.41
	3

	沙坪坝区农业水利行政执法大队（参照）
	人事劳资岗位
	周韵
	商务英语
	134
	77.00 
	71
	1

	沙坪坝区农业水利行政执法大队（参照）
	人事劳资岗位
	赵宇
	机械设计制造及其自动化
	136.5
	74.40 
	70.71
	2

	沙坪坝区农业水利行政执法大队（参照）
	人事劳资岗位
	刘鲁
	能源与动力工程
	138
	72.80 
	70.52
	3

	沙坪坝区农村经营管理站（参照）
	农村产权改革
	胡灿坤
	农林经济管理
	130.5
	79.20 
	70.83
	1

	沙坪坝区农村经营管理站（参照）
	农村产权改革
	郭俊蕾
	农林经济管理
	131.5
	70.00 
	67.45
	2

	沙坪坝区农村经营管理站（参照）
	农村产权改革
	刘宇
	农村区域发展
	131
	68.80 
	66.82
	3

	沙坪坝区社会经济调查队（参照）
	调查统计
	袁志付
	物联网工程
	128
	72.00 
	67.2
	1

	沙坪坝区社会经济调查队（参照）
	调查统计
	王钱
	计算机科学与技术
	129
	70.80 
	67.02
	2

	沙坪坝区社会经济调查队（参照）
	调查统计
	吴亮
	市场营销
	126
	71.60 
	66.44
	3

	沙坪坝区国库支付中心(参照）
	财政综合管理
	陈栋玮
	信用管理
	150.5
	81.20 
	77.63
	1

	沙坪坝区国库支付中心(参照）
	财政综合管理
	吴静
	金融学
	144
	76.40 
	73.76
	2

	沙坪坝区国库支付中心(参照）
	财政综合管理
	匡娅
	金融学
	140.5
	缺考
	缺考
	3

	沙坪坝区就业和人才服务局（参照）
	综合管理
	兰希
	诉讼法学
	135.5
	79.80 
	72.57
	1

	沙坪坝区就业和人才服务局（参照）
	综合管理
	彭智敏
	法学
	131.5
	80.80 
	71.77
	2

	沙坪坝区就业和人才服务局（参照）
	综合管理
	石立旻
	法学
	134.5
	78.20 
	71.63
	3

	沙坪坝区就业和人才服务局（参照）
	文秘
	向洋
	新闻与传播
	127
	81.40 
	70.66
	1

	沙坪坝区就业和人才服务局（参照）
	文秘
	王烟霞
	新闻学
	129.5
	77.00 
	69.65
	2

	沙坪坝区就业和人才服务局（参照）
	文秘
	钟依伶
	汉语言文学
	127
	78.60 
	69.54
	3

	沙坪坝区就业和人才服务局（参照）
	文秘
	何敏
	新闻学
	130.5
	75.40 
	69.31
	4

	沙坪坝区社会保险局（参照）
	基金财务管理
	裴巍
	会计学
	140.5
	79.60 
	73.99
	1

	沙坪坝区社会保险局（参照）
	基金财务管理
	崔晓明
	会计学
	134
	81.80 
	72.92
	2

	沙坪坝区社会保险局（参照）
	基金财务管理
	陈美娇
	会计学
	133
	76.60 
	70.54
	3

	沙坪坝区社会保险局（参照）
	网络管理
	谭丹雅
	物联网工程
	132.5
	78.20 
	71.03
	1

	沙坪坝区社会保险局（参照）
	网络管理
	刘洁
	信息安全
	129.5
	78.00 
	70.05
	2

	沙坪坝区社会保险局（参照）
	网络管理
	任欣
	信息安全
	134.5
	72.20 
	69.23
	3

	沙坪坝区社会保险局（参照）
	费用审核
	周玥琪
	临床医学
	117
	79.40 
	66.86
	1

	沙坪坝区社会保险局（参照）
	费用审核
	杨仁琦
	针灸推拿学
	112
	76.60 
	64.24
	2

	沙坪坝区社会保险局（参照）
	费用审核
	潘悦
	针灸推拿学
	111
	70.20 
	61.38
	3

	沙坪坝区劳动保障监察大队（参照）
	劳动监察
	肖青青
	法律
	123
	74.60 
	66.74
	1

	沙坪坝区劳动保障监察大队（参照）
	劳动监察
	易蜀君
	法学
	122
	68.80 
	64.12
	2

	沙坪坝区劳动保障监察大队（参照）
	劳动监察
	杨翠芳
	国际法学
	120.5
	69.60 
	63.99
	3

	沙坪坝区军队离休退休干部服务管理中心（参照）
	综合管理
	李承霖
	社会工作
	140
	83.60 
	75.44
	1

	沙坪坝区军队离休退休干部服务管理中心（参照）
	综合管理
	欧阳兴灿
	公共事业管理
	133
	78.80 
	71.42
	2

	沙坪坝区军队离休退休干部服务管理中心（参照）
	综合管理
	何盛铭
	社会学
	129.5
	80.20 
	70.93
	3

	沙坪坝区军队离休退休干部服务管理中心（参照）
	综合管理
	张大平
	公共事业管理
	134
	75.00 
	70.2
	4

	沙坪坝区军队离休退休干部服务管理中心（参照）
	综合管理
	高欣
	行政管理
	130
	76.00 
	69.4
	5

	沙坪坝区军队离休退休干部服务管理中心（参照）
	综合管理
	周婷婷
	行政管理学
	130.5
	71.80 
	67.87
	6

	沙坪坝区供销合作社（参照）
	经济管理
	饶梦琦
	商务策划管理
	132.5
	82.40 
	72.71
	1

	沙坪坝区供销合作社（参照）
	经济管理
	李孟函
	财务管理
	130.5
	79.20 
	70.83
	2

	沙坪坝区供销合作社（参照）
	经济管理
	邓芳
	工商管理
	133.5
	71.20 
	68.53
	3

	沙坪坝区供销合作社（参照）
	经济管理
	王矞
	人力资源管理
	130.5
	72.80 
	68.27
	4

	大渡口区国有资产管理委员会（参照）
	财务监督管理
	王锦锴
	会计学
	134
	82.80 
	73.32
	1

	大渡口区国有资产管理委员会（参照）
	财务监督管理
	阳佩熹
	会计学
	132
	77.20 
	70.48
	2

	大渡口区国有资产管理委员会（参照）
	财务监督管理
	吴迪
	经济学
	132
	76.80 
	70.32
	3

	大渡口区国有资产管理委员会（参照）
	财务监督管理
	任丹阳
	工商管理
	133
	73.00 
	69.1
	4


注：总成绩计算公式为：总成绩=公共科目笔试总成绩÷ 2×60%+面试成绩×40%
主考官签名：                监督员签名：               计分员签名：   
2018年6月 10日

